
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035049 - Prakt.Prestasi Mesin

: 6A

Jadwal Kuliah R.FTLM Kamis  14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan dan Pendahuluan  19 YOS NOFENDRI

 2 Kamis

13 Mar 2025

Pengenalan Laboratorium dan Keselamatan Kerja  16 YOS NOFENDRI

 3 Kamis

20 Mar 2025

Identifikasi Peralatan Praktikum Turbin Pelton  19 YOS NOFENDRI

 4 Kamis

10 Apr 2025

Prosedur Praktikum Turbin Pelton  19 YOS NOFENDRI

 5 Kamis

17 Apr 2025

Pelaksanaan Praktikum Turbin Pelton  19 YOS NOFENDRI

 6 Sabtu

19 Apr 2025

Analisis Data Hasil Praktikum Turbin Pelton  19 YOS NOFENDRI

 7 Jumat

25 Apr 2025

Evaluasi dan Diskusi Hasil Praktikum Turbin Pelton  19 YOS NOFENDRI

 8 Selasa

6 Mei 2025

UTS  19 YOS NOFENDRI
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 9 Kamis

15 Mei 2025

raktikum Pompa Sentrifugal (seri)  12 YOS NOFENDRI

 10 Kamis

22 Mei 2025

Prosedur Praktikum Pompa Sentrifugal  19 YOS NOFENDRI

 11 Kamis

12 Jun  

2025

Pelaksanaan Praktikum Pompa Sentrifugal  15 YOS NOFENDRI

 12 Kamis

19 Jun  

2025

Analisis data  19 YOS NOFENDRI

 13 Senin

23 Jun  

2025

Evaluasi dan Diskusi Hasil Praktikum Pompa 

Sentrifugal

 17 YOS NOFENDRI

 14 Sabtu

28 Jun  

2025

 19 YOS NOFENDRI

 15 Senin

30 Jun  

2025

 19 YOS NOFENDRI

 16 Rabu

2 Jul 2025

UAS  19 YOS NOFENDRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Tekn. Industri & Informatika
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035076 - Bahan Bakar & Teknik Pembakara

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 25 Apr 2025 28 Apr 2025 7 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202525 Jun  202528 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2203035001 AMANDA SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2203035007 PANDU KUSUMA PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2203035010 RAKHA ZAINURI MUSTHAFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2203035012 MOHAMMAD RIZQI KERTANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2203035014 ZULFIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2203035016 MUHAMAD FADILAH RAFLI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2203035022 ZAKI MULIA ADILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2203035027 RIZKI ROMADON SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2203035032 ARIF BUDI ABDULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2203035033 ENRICO CHIESA VIRGIANTO 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 12 2203035035 JENAR WIDYANTORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2203035036 MUHAMMAD FAHMI NURHIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2203035038 KURNIA SANDI OKTARIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2203035040 MUHAMAD ALFARABI MUKTI 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 16 2203035042 ANDY RIANATA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2203035045 SALMAN AL FARIZ 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 18 2203035048 M. RAVI CAHYA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2203035049 GENTA PRASTANADIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2203035053 AKHMAD AKBAR 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 21 2203035056 SIGIT MAULANA MALIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2203035058 DIMAS ADITYA BASKORO 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  16  20  22  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahan Bakar & Teknik Pembakara

6F

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2203035001 AMANDA SETIAWAN  83 83  83 83 A 83.00

 2 2203035007 PANDU KUSUMA PANGESTU  80 80  80 80 A 80.00

 3 2203035010 RAKHA ZAINURI MUSTHAFA  75 75  75 75 B 75.00

 4 2203035012 MOHAMMAD RIZQI KERTANDI  75 75  75 75 B 75.00

 5 2203035014 ZULFIKRI  81 81  81 81 A 81.00

 6 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA  80 80  80 80 A 80.00

 7 2203035016 MUHAMAD FADILAH RAFLI  80 80  80 80 A 80.00

 8 2203035022 ZAKI MULIA ADILLA  77 77  77 77 B 77.00

 9 2203035027 RIZKI ROMADON SIREGAR  80 80  80 80 A 80.00

 10 2203035032 ARIF BUDI ABDULLAH  74 74  74 74 B 74.00

 11 2203035033 ENRICO CHIESA VIRGIANTO  73 73  73 73 B 73.00

 12 2203035035 JENAR WIDYANTORO  81 81  81 81 A 81.00

 13 2203035036 MUHAMMAD FAHMI NURHIDAYAT  80 80  80 80 A 80.00

 14 2203035038 KURNIA SANDI OKTARIS  80 80  80 80 A 80.00

 15 2203035040 MUHAMAD ALFARABI MUKTI  72 72  72 72 B 72.00

 16 2203035042 ANDY RIANATA  74 74  74 74 B 74.00

 17 2203035045 SALMAN AL FARIZ  81 81  81 81 A 81.00

 18 2203035048 M. RAVI CAHYA FIRDAUS  77 77  77 77 B 77.00

 19 2203035049 GENTA PRASTANADIRA  83 83  83 83 A 83.00

 20 2203035053 AKHMAD AKBAR  80 80  80 80 A 80.00

 21 2203035056 SIGIT MAULANA MALIK  77 77  77 77 B 77.00

 22 2203035058 DIMAS ADITYA BASKORO  75 75  75 75 B 75.00

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


